[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ДИНСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 11.10.2010                                                                                         №  41-р
село Красносельское

Об утверждении  перечня должностей муниципальной службы Красносельского сельского поселения, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять  сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги(супруга) и несовершеннолетних детей
Руководствуясь статьей 8 Федерального  закона от 25 декабря 2008  года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и Указом Президента  Российской Федерации от 18 мая 2009 года № 557 «Об утверждении перечня  должностей  федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане  и при замещении которых  федеральные государственные служащие обязаны  представлять сведения о своих доходах , об имуществе и обязательствах  имущественного  характера , а также сведения  о доходах, об имуществе и  обязательствах имущественного характера своих супругов (супруга) и  несовершеннолетних детей»:

1.Утвердить перечень должностей муниципальной службы  администрации Красносельского сельского поселения , при назначении на которые граждане и при замещении которых  муниципальные служащие  обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера , а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, согласно  приложению.

2.Главному специалисту администрации  ознакомить под роспись с настоящим распоряжением муниципальных служащих замещающих  должности муниципальной службы, предусмотренные настоящим распоряжением.

3.Контроль за выполнением  настоящего распоряжения оставляю за собой.

4.Распоряжение вступает в силу с 01 января 2011 года.

Глава Красносельского

сельского поселения                                                               М.В.Кныш.
ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации
Красносельского

сельского поселения

от  11.10.2010   №  41

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы администрации Красносельского сельского поселения , при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

Выборные должности муниципальной службы - глава администрации.

Главные должности муниципальной службы:

- начальник отдела (самостоятельного);

Ведущие должности муниципальной службы:

- главный специалист;

-начальник финансового отдела .

Младшие должности муниципальной службы:

- специалист 1 категории;

- специалист 2 категории;

- специалист.

Главный специалист
администрации                                                                Н.В.Горлач.